
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 

Determina del Direttore Generale n. 156 del 31 dicembre 2013 

 

 

Oggetto: P.S.R. 2007/2013 Misura 321 – Azione A/2 – Piccoli 

acquedotti rurali – “Lavori di ripristino, ampliamento  e 

miglioramento di tratti della rete idriche nelle c.de Muleri e Barriera 

Noce – in territorio dei comuni di Caltanissetta e san Cataldo – 

Completamento a seguito risoluzione contrattuale  ” – CIG 

544146789D -  Impegno di spesa pagamento 

 

IL DIRETTORE 

 

 L’anno duemilatredici, il giorno trentuno (31) del mese di 

dicembre  in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica – 4,   

la sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore generale del Consorzio,  in 

forza dei poteri derivanti dallo Statuto consortile; 

VISTO il R.D. n. 215 del 13.2.1933; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la L.R. 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche 

ed integrazioni; 

PREMESSO: 

che con D.D.G. del Dipartimento Interventi Strutturali 

dell’Assessorato delle Risorse Agricole ed Alimentari n. 925 del 30 

marzo 2012 è stato approvato e ammesso a finanziamento il progetto 

relativo ai “Lavori di ripristino e miglioramento dell’acquedotto rurale 

consortile – diramazione Santa Caterina – c.de Muleri e Barriera Noce 

– in territorio di Caltanissetta ”, nell’ambito del P.S.R. 2007/2013 

Misura 321 – Servizi essenziali per l’economia e la popolazione rurale 

– Sottomisura 321/A - Azione A/2 – Piccoli acquedotti rurali; 



 2 

ATTESO che è in corso il completamento dei lavori di che 

trattasi da parte dell’impresa Ediltecnica Costruzioni s.r.l. con sede in 

San Cataldo; 

RITENUTO di dovere impegnare a carico del bilancio del 

corrente esercizio la somma occorrente per il suddetto pagamento; 

DETERMINA 

IMPEGNARE al cap. 900 del bilancio corrente esercizio la 

somma di € 54.202,39 per provvedere al pagamento in favore 

dell’impresa Ediltecnica Costruzioni s.r.l. del saldo spettante per il 

completamento dei lavori cui in narrativa.- 

 

 

     IL DIRETTORE GENERALE

                (d.ssa Maria Vitale) 

     ___________________________ 

 

Copia del  presente atto è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo 

Consorzio dal giorno ……………………………………….. al 

giorno..…………………………………………………….. 

 

Caltanissetta, li……………………. 

 

     IL CAPO SETTORE 

    SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 

     (d.ssa Oriana Paternò) 

    ____________________________ 

 

 


